24/07/2023, 13:24 :: 10042546602 - eproc - ::

https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e732bd0427ad999d56fa2aae0… 1/1

Rua Manoelito de Ornelas, 50 - Bairro: Praia de Belas - CEP: 90110230 - Fone: (51) 3210-6500 - Email:
frpoacentvfac@tjrs.jus.br

RELATÓRIO FALIMENTAR Nº 5037276-20.2020.8.21.0001/RS

RELATANTE: CLAUDETE ROSIMARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

NÃO CONSTA: RUSSOS IND E COM DE BEBIDAS LTDA (MASSA FALIDA/INSOLVENTE)

Local: Porto Alegre Data: 20/07/2023

EDITAL Nº 10042546602

Aviso – Art. 154, §2º da Lei 11.101/2005

Vara Regional Empresarial da  Comarca de Porto Alegre.
Natureza: Prestação de Contas. Processo: 50372762020208210001. Autor:
Claudete Rosimara de Oliveira Figueiredo. Réu: Massa Falida de RUSSOS
IND E COM DE BEBIDAS  LTDA.

OBJETO: Faz saber que nos autos supramencionados as contas foram
entregues e se encontram à disposição dos interessados, que poderão impugná-las no
prazo de DEZ (10) dias, querendo, na forma da lei.  Porto Alegre, 20 de julho de
2023. SERVIDORA: Luciane Abrantes de Oliveira. JUÍZA: Mariana Silveira de
Araújo Lopes.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANE ABRANTES DE OLIVEIRA, Diretora de Secretaria,
em 20/7/2023, às 12:51:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. A autenticidade do documento pode
ser conferida no site https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, informando o código verificador 10042546602v2 e o código CRC
1ca0e74f.

5037276-20.2020.8.21.0001 10042546602 .V2

Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul

Vara Regional Empresarial de Porto Alegre

Disponibilizado no D.E.: 21/07/2023
Prazo do edital: 07/08/2023